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WO-RA.0002.7.2022 

 

Protokół nr XLII/22 

sesji Rady Powiatu Gostyńskiego 

odbytej w dniu 27 października 2022 r. 

w sali posiedzeń Starostwa Powiatowego w Gostyniu 

 

Ad 1)  

Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama o godzinie 13.00 otworzył czterdziestą 

drugą sesję Rady Powiatu Gostyńskiego. 

Powitał radnych, Zarząd Powiatu, pracowników Starostwa Powiatowego, szefów 

jednostek organizacyjnych powiatu oraz zaproszonych gości. 

Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą o potwierdzenie obecności radnych 

poprzez wciśnięcie na tabletach przycisku „quorum”.  

Poinformował, że obecnych jest 15 radnych, czyli jest zachowane quorum. 

Nieobecni są radni Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Mirosława Bigaj, Dominik 

Jankowiak oraz Tomasz Skibicki. 

Wydruk listy obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ponadto przypomniał, że obrady Rady Powiatu są transmitowane i utrwalane za 

pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

 

Ad 2) 

Składanie i rozpatrywanie wniosków dotyczących porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że porządek obrad został 

umieszczony w eSesji.  

Ponadto wpłynął wniosek Zarządu Powiatu o dodanie do porządku obrad 

punktu „Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie 

wyrażenia zgodny na zbycie nieruchomości w Ciołkowie”. Uzasadnienie: 

„Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami złożył projekt 

uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 
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nieruchomości położonej w Ciołkowie pod obrady Zarządu Powiatu 

Gostyńskiego dnia 18 października br., czyli po posiedzeniu Zarządu Powiatu, 

na którym przyjmowane były projekty uchwał kierowane następnie pod obrady 

Rady Powiatu. Z uwagi na przedmiot uchwały Zarząd Powiatu Gostyńskiego na 

posiedzeniu dnia 21 października przyjął ww. projekt i postanowił wystąpić do 

Rady Powiatu Gostyńskiego z wnioskiem o uzupełnienie porządku obrad XLII 

sesji Rady Powiatu Gostyńskiego”.  

 

Na sesję Rady Powiatu przybyli radni Mirosława Bigaj i Dominik 

Jankowiak.  

Na sali obecnych jest 17 radnych.  

 

W dyskusji głos zabrali radny Marcin Krawiec, Starosta Robert Marcinkowski, 

radni Sebastian Czwojda, Mirosława Bigaj, Antoni Kuś, Damian Walczak, Piotr 

Kogut, Naczelnik Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami 

Andrzej Pospieszyński oraz radny Maciej Malczyk. 

 

Wniosek Zarządu Powiatu w wyniku głosowania: 7 głosów „za”, 

7 głosów „przeciw” przy 3 głosach „wstrzymujących się” podczas 

nieobecności 2 radnych nie został przyjęty.  

Wyniki imienne: ZA (7) Maciej Biskup, Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, 

Antoni Kuś, Alfred Siama, Janusz Sikora, Damian Walczak 

PRZECIW (7) Mirosława Bigaj, Izabela Dereszewicz, Dominik Jankowiak, Piotr 

Kogut, Marcin Krawiec, Maciej Malczyk, Mikołaj Rogala 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Sebastian Czwojda, Robert Marcinkowski, Krzysztof 

Wachowiak 

NIEOBECNI (2) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Tomasz Skibicki 

 

Przewodniczący Rady Alfred Siama zwrócił się do radcy prawnego 

o potwierdzenie, że wniosek Zarządu Powiatu nie został przyjęty.  

Radca prawny Magdalena Zawieja potwierdziła.  

W dyskusji głos zabrał radny Antoni Kuś.  
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Porządek obrad XLII sesji Rady Powiatu: 

1. Otwarcie i ustalenie quorum. 

2. Składanie i rozpatrywanie wniosków dotyczących porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu nr XLI sesji Rady Powiatu z 29 września 2022 r. 

4. Informacja Starosty o działalności Zarządu Powiatu Gostyńskiego w okresie 

międzysesyjnym. 

5. Pytania radnych dotyczące przedstawionej informacji i odpowiedzi Zarządu. 

6. Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych interpelacjach i zapyta-

niach oraz udzielonych na nie odpowiedziach. 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie: 

a) nawiązania współpracy Powiatu Gostyńskiego z Powiatem Nordhausen 

w Niemczech, 

b) zatwierdzenia programu naprawczego Samodzielnego Publicznego Ze-

społu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu, 

c) uchwalenia „Programu współpracy powiatu gostyńskiego z organiza-

cjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2023”, 

d) zmiany Uchwały nr XXXVII/285/22 z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 

określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych, realizowanych w ramach środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot 

na poszczególne zadania w 2022 r., 

e) ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie po-

wiatu gostyńskiego, 

f) zmiany budżetu powiatu na 2022 r., 

g) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2031. 

8. Wnioski i informacje radnych. 

9. Oświadczenia radnych. 

10. Zakończenie. 

 

 



  

4 

 

Ad 3) 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że protokół został 

przesłany radnym. 

 

Protokół nr XLI/22 sesji Rady Powiatu z 29 września 2022 r. został 

przyjęty w wyniku głosowania: 16 głosów „za” przy 1 głosie 

„wstrzymującym się” podczas nieobecności 2 radnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (16) Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, Izabela 

Dereszewicz, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin 

Krawiec, Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, 

Alfred Siama, Janusz Sikora, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Krzysztof Deutsch 

NIEOBECNI (2) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Tomasz Skibicki 

 

Ad 4) 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że informacje 

z posiedzeń, które odbyły się 29 września, 6, 17 i 21 października 2022 r., 

zostały radnym przekazane drogą elektroniczną. 

Starosta Robert Marcinkowski przedstawił informację z działalności Zarządu 

w okresie międzysesyjnym za pomocą prezentacji multimedialnej, której 

wydruk stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 

Ad 5) 

Pytania radnych dotyczące przedstawionej informacji i odpowiedzi Zarządu.  

Pytania zadali radni Izabela Dereszewicz, Marcin Krawiec, Sebastian Czwojda, 

Maciej Malczyk, Krzysztof Wachowiak. 

Odpowiedzi udzielili Starosta Robert Marcinkowski, Sekretarz Powiatu Justyna 

Dębska, radca prawny Magdalena Zawieja, Kierownik Referatu ds. Dróg 

Tomasz Langner.  

W dyskusji głos również zabrał Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Gostyniu Andrzej Czupryński.  
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Ad 6) 

Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych interpelacjach 

i zapytaniach oraz udzielonych na nie odpowiedziach. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że w okresie 

międzysesyjnym nie złożono interpelacji i zapytań.  

 

Ad 7 a) 

Projekt uchwały w sprawie nawiązania współpracy Powiatu Gostyńskiego z Po-

wiatem Nordhausen w Niemczech przedstawił Starosta Robert Marcinkow-

ski.  

 

Przewodnicząca Komisji Samorządowo-Organizacyjnej, Spraw Społecz-

nych i Porządku Publicznego Mirosława Bigaj poinformowała, że Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie: 7 głosów „za”. 

 

W dyskusji głosu nie zabrano. 

 

Uchwała nr XLII/318/22 w sprawie nawiązania współpracy Powiatu 

Gostyńskiego z Powiatem Nordhausen w Niemczech została podjęta 

w wyniku głosowania: 16 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” przy 1 gło-

sie „wstrzymującym się” podczas nieobecności 2 radnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (16) Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, Izabela 

Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr 

Kogut, Marcin Krawiec, Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, 

Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Damian Walczak  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Krzysztof Wachowiak  

NIEOBECNI (2) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Tomasz Skibicki 
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Ad 7 b) 

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia programu naprawczego Samodziel-

nego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu przedstawił Naczel-

nik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Marek Smektała.  

 

Przewodnicząca Komisji Samorządowo-Organizacyjnej, Spraw Społecz-

nych i Porządku Publicznego Mirosława Bigaj poinformowała, że Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie: 7 głosów „za”. 

 

W dyskusji głos zabrali: radny Maciej Malczyk, Dyrektor SPZOZ w Gostyniu 

Zbigniew Hupało oraz radny Marcin Krawiec.  

 

Uchwała nr XLII/319/22 w sprawie zatwierdzenia programu napraw-

czego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gosty-

niu została podjęta w wyniku głosowania: 17 głosów „za”, 0 głosów 

„przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” podczas nieobecności 2 rad-

nych 

Wyniki imienne:  

ZA (17) Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, Izabela 

Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr 

Kogut, Marcin Krawiec, Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, 

Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Krzysztof Wachowiak, Damian 

Walczak 

NIEOBECNI (2) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Tomasz Skibicki 

 

Ad 7 c) 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia „Programu współpracy powiatu gostyń-

skiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku pu-

blicznego i o wolontariacie na rok 2023” przedstawił Etatowy Członek Za-

rządu Szymon Jakubowski.  
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Przewodnicząca Komisji Samorządowo-Organizacyjnej, Spraw Społecz-

nych i Porządku Publicznego Mirosława Bigaj poinformowała, że Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie: 7 głosów „za”.  

 

W dyskusji głos zabrali radny Maciej Malczyk oraz Etatowy Członek Zarządu 

Szymon Jakubowski. 

 

Uchwała nr XLII/320/22 w sprawie uchwalenia „Programu współ-

pracy powiatu gostyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz pod-

miotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 

2023” została podjęta w wyniku głosowania: 17 głosów „za”, 0 głosów 

„przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” podczas nieobecności 2 rad-

nych 

Wyniki imienne:  

ZA (17) Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, Izabela 

Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr 

Kogut, Marcin Krawiec, Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, 

Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Krzysztof Wachowiak, Damian 

Walczak 

NIEOBECNI (2) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Tomasz Skibicki 

 

Ad 7 d) 

Projekty uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVII/285/22 z dnia 

31 marca 2022 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodo-

wej i społecznej osób niepełnosprawnych, realizowanych w ramach środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości 

kwot na poszczególne zadania w 2022 r. przedstawił Wicestarosta Janusz 

Sikora.  
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Przewodnicząca Komisji Samorządowo-Organizacyjnej, Spraw Społecz-

nych i Porządku Publicznego Mirosława Bigaj poinformowała, że Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie: 7 głosów „za”.  

Przewodniczący Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego 

Sebastian Czwojda poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały 

pozytywnie: 6 głosów „za”, 2 radnych nieobecnych. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama przedstawił opinię Powiatowej Społecz-

nej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych. Opinia jest pozytywna i stanowi załącz-

nik do protokołu.  

 

W dyskusji głosu nie zabrano.  

 

Uchwała nr XLII/321/22 w sprawie zmiany Uchwały nr 

XXXVII/285/22 z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie określenia zadań 

z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnospraw-

nych, realizowanych w ramach środków Państwowego Funduszu Reha-

bilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot na poszcze-

gólne zadania w 2022 r. została podjęta w wyniku głosowania: 17 gło-

sów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” podczas 

nieobecności 2 radnych. 

Wyniki imienne:  

ZA (17) Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, Izabela 

Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr 

Kogut, Marcin Krawiec, Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, 

Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Krzysztof Wachowiak, Damian 

Walczak 

NIEOBECNI (2) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Tomasz Skibicki 

 

Ad 7 e) 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodo-

stępnych na terenie powiatu gostyńskiego przedstawił Naczelnik Wydziału 

Oświaty i Spraw Społecznych Marek Smektała. 
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Przewodnicząca Komisji Samorządowo-Organizacyjnej, Spraw Społecz-

nych i Porządku Publicznego Mirosława Bigaj poinformowała, że Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie: 6 głosów „za” przy 1 głosie „wstrzy-

mującym się”. 

 

W dyskusji głos zabrali radny Marcin Krawiec, Naczelnik Wydziału Marek Smek-

tała oraz radny Maciej Malczyk. 

 

Uchwała nr XLII/322/22 w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 

aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu gostyńskiego została pod-

jęta w wyniku głosowania: 16 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” przy 

1 głosie „wstrzymującym się” podczas nieobecności 2 radnych. 

Wyniki imienne:  

ZA (16) Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, Izabela Deresze-

wicz, Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, 

Marcin Krawiec, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred 

Siama, Janusz Sikora, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Antoni Kuś 

NIEOBECNI (2) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Tomasz Skibicki 

 

Przewodniczący Rady Alfred Siama ogłosił przerwę w obradach.  

Obrady wznowiono o godz. 15.05. 

 

Ad 7 f) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 r. wraz 

z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Powiatu Hanna Danek.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego 

Sebastian Czwojda poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały 

pozytywnie: 7 głosów „za” podczas nieobecności 1 radnego.  
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W dyskusji głosu nie zabrano. 

 

Autopoprawka została przyjęta w wyniku głosowania: 16 głosów „za”, 

0 głosów „przeciw” przy 1 głosie „wstrzymującym się” podczas 

nieobecności 2 radnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (16) Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, Izabela 

Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr 

Kogut, Marcin Krawiec, Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, 

Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Damian Walczak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Krzysztof Wachowiak 

NIEOBECNI (2) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Tomasz Skibicki 

 

Uchwała nr XLII/323/22 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 

2022 r. została podjęta w wyniku głosowania: 16 głosów „za”, 

0  głosów „przeciw przy 1 głosie „wstrzymującym się” podczas 

nieobecności 2 radnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (16) Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, Izabela 

Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr 

Kogut, Marcin Krawiec, Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, 

Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Damian Walczak  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Krzysztof Wachowiak 

NIEOBECNI (2) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Tomasz Skibicki 

 

Ad 8 d) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Gostyńskiego na lata 2022-2031 wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik 

Powiatu Hanna Danek.  
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Przewodniczący Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego 

Sebastian Czwojda poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały 

pozytywnie: 6 głosów „za” podczas nieobecności 2 radnych.  

 

W dyskusji głos zabrali radny Marcin Krawiec, Starosta Robert Marcinkowski, 

radny Sebastian Czwojda, Przewodniczący Rady Alfred Siama, Etatowy Członek 

Zarządu Szymon Jakubowski, radny Krzysztof Wachowiak. 

 

Autopoprawka została przyjęta w wyniku głosowania: 17 głosów „za”, 

0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” podczas 

nieobecności 2 radnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (17) Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, Izabela 

Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr 

Kogut, Marcin Krawiec, Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, 

Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Krzysztof Wachowiak, Damian 

Walczak 

NIEOBECNI (2) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Tomasz Skibicki 

 

Uchwała nr XLII/324/22 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2022-2031 została podjęta 

w wyniku głosowania: 17 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 

„wstrzymujących się” podczas nieobecności 2 radnych.  

Wyniki imienne: 

ZA (17) Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, Izabela 

Dereszewicz, Krzysztof Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr 

Kogut, Marcin Krawiec, Antoni Kuś, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, 

Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, Krzysztof Wachowiak, Damian 

Walczak 

NIEOBECNI (2) Patrycja Andrzejewska-Kmiecik, Tomasz Skibicki 
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Ad 8) 

Wnioski i informacje radnych. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że do Biura Rady 

wpłynęły pisma: 

a) sprawozdanie Zarządu Powiatu z wykonania uchwał Rady Powiatu w III 

kwartale 2022 r., 

b) informacja Burmistrza Gostynia o udzielonych dotacjach na prace konser-

watorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 

do rejestru zabytków położonych na obszarze gminy Gostyń.  

Ponadto Przewodniczący przedstawił informację dotyczącą analiz oświadczeń 

majątkowych złożoną przez Starostę Gostyńskiego, urzędy skarbowe oraz 

przez siebie.  

Przewodniczący przypomniał radnym, iż złożona została intencja mszalna za 

śp. Leszka Malińskiego.  

 

W punkcie głos zabrali radny Maciej Malczyk, Starosta Robert Marcinkowski, 

radni Sebastian Czwojda, Marcin Krawiec, Przewodniczący Rady Alfred Siama, 

radny Antoni Kuś, Wicestarosta Janusz Sikora, radna Mirosława Bigaj, radny 

Krzysztof Wachowiak oraz Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski. 

 

Ad 10) 

W punkcie „Oświadczenia radnych” głosu nie zabrano.  

 

Ad 11) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Alfred Siama 

zamknął XLII sesję Rady Powiatu o godz. 16.20. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Gostyńskiego 

/-/ Alfred Siama 

Protokołowała: 

Elżbieta Mikstacka 


